PROIZVODLIST PROIZVODA

MDKI 40

Broj artikla 0073.0485
Tehnicki podaci
Materijal
Boja
Tezina
TeZina s pakovanjem
Sirina
Visina
Dubina
Sirina s pakovanjem
Visina s pakovanjem
Dubina s pakovanjem
Jedinica za pakiranje
Asortiman
GTIN (EAN)
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Verzija: 2023-11-18 - MAICO VENTILATOREN, www.maico-ventilatoren.com - Pridrzavamo pravo tiskarskih pogresaka, pogre$aka i tehnickih

izmjena

MAICO
C_VENTILATOREN

Kratka informacija

Prigu$na zaklopka, moze se ruéno regulirati od 0-100 %,
DN 400

Plastika
siva

2 kg

2 kg
140 mm
315 mm
140 mm
140 mm
315 mm
140 mm
1 kom
C
4012799734857

Stranica 1




